
DODATEK I.
do Nru 16.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERMI RADOMSKIEJ,
< w Radomiu dnia ’/19 Kwietnia 1856 r.

Nr. 17904. Wydział i Sekcya Administracyjne. (505)
Budowniczemu Powiatu Pułtuskiego w Gubernii Płockiej, zaginęła pieczęć urzędowa 

do tuszu, zmapisem.ltgóry: „Powiat Pułtuski^ u dołu: ,,Budowniczy Powiatu;44 Rząd Gn- 
bernialny przeto powodowany w tej mierze odezwą Rządu. Giibernialnego Płockiego z d. 
a/I4 Marca ?■ b. Nr. 5977,, wzywa Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, ażeby zarządzili 
ścisłe śledztwo pomienionej pieczęci i zarazem zwracali uwagę ną świadectwa, ażeby cza
sem kto nic chciał korzystać z znalezienia pieczęci i nie używał tejże na szkodliwe cele. 

w*.Radomiu dnia 4/IC Kwietnia 1856 r..
Nr. 15229. , Wydział- Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. \ (408)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dni u 27 Kwietnia (9~Maja) r/b. nA gruncie 
wsi Ciosowy w Ekonomii-Samsonów,- przed Assesorem Ekonomicznym Ónfęgu (Opoczyń
skiego, odbywać się będzie pod warunkami ogólnemi lfo 'wieczystych dzielżaw przepisa- 

.nenii, głośna in plus licytacya,. na kupno' prawa, do wieczystego posiadani} .dwóch osad 
roliio-czyńszowych w tejże wsi numerami 4 i 5 w tabelli powinności włościańskich ozna
czonych, z których pierwsza obejmuje przestrzeni mórg nowo-polskich. 43 prętów 172, 
druga mórg, takich 52 prętów 22, i z pierwszej płaci się obecnie Skarbowi rocznego 
czynszu z grąntówd łąk czystych rs. 34 kop. 79,. a z drugiej rs. 34 kop. G4’/2; po 
upływie zaś 6 lat wplnycli nawykrudowanie części gruntów krzakami, zarosłych, licząc 
od dnia kupna pomienionego prawa posiadania wyznaczonych, przybędzie czynszu rocznie 
z osady Nr. 4 rs. 3 kop. 66 z osady Nr. 5 rs. 6 kop. 42’/2.

Licytacya rozpócznie się od wkupnego 4-letniemu czynszowi wyrównywającego to 
jest: osady Ńr. 4 od rs. 153 kop. 80, osady Nr. 5 od rs, 1*64 kop. 28. Każdy przeto chęć 
licytowania mający, zaopatrzywszy się w potrzebną gotowiznę, oraz w świadectwo za
możności i kwalifikjacyi przez Wójta gminy właściwej wydane w terminie i miejscu jak 
wyżej stawić.się zechce.' Bliższa wiadomość o szczegółowych warunkach powziętą być 
moż&-w każdym czasie w godzinach biórowych wyjąwszy świąt, w biórze tntejszem w Se
kcji Dóbr i Lasów Rządowych; na gruncie zaś wsi Ciosowy sam dzień licytacyi. Pre
zydenci i Burmistrze miast, tudzież Wójcr gmin, obowiązani są obwieszczenie to podać 
do wiadomości miejscowych mieszkańców i dowód z dopełnienia tego przed terminem li
cytacyjnym Assesorowi Ekonomicznemu.na stacyę Pocztową Suchedniów do wsi Bejów 
odesłać..

W Radomiu* dnia'«/3r Marca' 1856 r.
Nr. 15822.' Wydział'Skarbowy, Sekcya Dóbr. , (431)

W dniu 18/3O Kwietnia r. b. o godzinie 12 z rana w sali posiedzeń tutejszego Rządu 
Gubernialnego, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 6-ćio-letnie, pocżj nająć, od 
dnia ł Czerwca 1856 r. wydzierżawienie, pozostałych użytków od zniesionego' folwarku 
supprymowanego Staszowa;.miano wicie prawa szynkowania trunków, łąki, lądowego, rybo- 
lostwa i. prawa wolnego dzikiego polowania. Licytacya zacznie się od summy rs. 206 kop.
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96. Każden przeto chęć licytowania mający, w świadectwo kwalifikacyjne i vadium % 
części summy pro praetio wziąść się mającej zaopatrzony, w dniu i miejscu wyżej wska
zanym stawić się zechce.

Bliższe warunki tak w dniu do licytacyi przeznaczonym, jako też w każdym innym 
wyjąwszy świąt, w godzinach służbowych w Sekcyi Dóbr i Lasów przejrzane być mogą, 

w Radomiu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1856 r.
Nr. 15618. Wydział i Sekcya Skarbowe. (423)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawieniaTdochodów konsum- 
cyjnych miasta Klwowa i Kunowa z prawem szynkowania do końca roku 1856, odbywać 
się będzie głośna licytacya, a mianowicie: w biórze Naczelnika /Powiatu Opoczyńskiego: 
dnia ,12/24 Kwietnia 1856 r. z miasta Klwowa za kohsumcyą od summy rs. 396 kop. 80; 
w biórze Rządu Gubernialnego d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r. z miasta Kunowa od sum
my za konsumcyą rs. 861 kop. 12%; z prawaszynkowania rs. 144kop. 87%, razem rs. 
1006. Jeżeliby zaś od tych summ licytować niechciano, licytacya zaraz rozpocznie się i 
odbędzie od summy, jaka przez obecnych konkurentów podaną zostanie, z warunkiem, że 
jeżeliby oferta przez plus-licytanta postąpiona, nie wyrównywała cenie licytacyjnej, a co
do miasta Klwowa 75 procentowi tejże ceny, przyjęcie takowej licytacyi od Kómmissyi 
Rządowej Przychodów i Skarbu zależeć będzie. Inne zwykłe warunki w Dzienniku Urzę
dowym Nr. 37, 38, 39 z r. z., oraz Gazecie Rządowej Nr. 208, 210 i 211 z t. r. zamie
szczone, kaźdodziennie w godzinach służbowych, tak w biórze Rządu Gubernialnego, jako 
też Naczelników Powiatowych przejrzane być mogą.

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrzbny w odpowiednie radium yi0 części 
summy do licytacyi oznaczonej wyrównywające i świadectwo kwalifikacyjne, w miejscu i 
terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wojci gmin 
Prezydenci i Burmistrze miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.
N.r. 20569. Wydział i Sekcya Skarbu. (504)

W myśl art. 57 Ustawy o Gildyach kupieckich w Królestwie, dnia 29 Maja (8 Czer
wca) 1851 r. Najwyżej zatwierdzonej, podaje do publicznej wiadomości: że star. Gliiks- 
man Dawid Feliks z Mi Pińczowa, kupiec 2-giej Gildyi, nie wykupił patentu na rok 1856,, 
i że z tego powodu handlu gildyjnego nadal prowadzić nie ma prawą; zaś Weronika 1-go 
ślubu Olszewska 2-go Hiroszowa z miasta Radomia zmarła.

w Radomiu dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1856 r.
Nr 82566. Wydział i Sekcya Skarbu. (209)

Ponieważ kwity Magazynowe na dostawione w r. 1854 dla wojska produkta, wy
dane właścicielom Ziemskim Gubernii Radomskiej przypadkowo przez tychże zagubione 
zostały, mianowicie:

1. Z dostawy owsa do Magazynu w Iwangrodzie przez dobra Wola Wrzeszczowska 
z Powiatu Radomskiego z dnia % 8 Czerwca 1854 r. Nr. 919 na czetweryki 4,

2. Z dostawy koni do miasta Radomia przez dobra Podczasza Wola z Powiatu 
Opoczyńskiego z d. 28 Maja (9 Czerwca) 1854 r. Nr. 99 na konia 1-go. Rząd Guber- 
nialny przeto stosując się do rozporządzenia Kómmissyi R. P. i Skarbu z dnia %6 Maja 

1849 r. Nr. 35578 ostrzega niniejszem, że powyź wymienione kwity, po upływie sześciu 
miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia, za niebyłe uważane będą.

w Radomiu dnia %3 Lutego 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY 

maujssiMBiiu
Naczelnik Kaneellaryi, LESKIEWICZ

i .

’ *. Obwieszczenia.
Nr. 4208. •. Naczelnik Powiatu Radomskiego. (508)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na satysfakcyę zaległości Skarbowych, dobra 
Jeżowa Wola obciążających, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytaeyę zajętych 
przedmiotów, jako to: żyta w ziarnie, krów, jałowizny, bryczki najdyczanki i siana cen
tnarów 100, wmieście Gubernialnem Radomiu w dniu 3/15 Maja od. godziny 12 z rana, 
przed Delegowanym P. Ciesielskim, Kancelliśtą bióra tutejszego; każden mający chęć licy
towania, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczonym 
znajdować się.

w Radomiu dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1856 r.
za N. P. Stetkiewicz. Sekretarz, Porczyński.

Nr. 4800. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (482)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach 10/22 ll/23 ,2/24 Kwietnia r. b. od

bywać się" będzie głośna licytacya na sprzedaż zajętych przedmiotów w drodze admini
stracyjnej na rzecz zaległości Skarbowej i Bankowej w dobrach Częstocice, mianowicie] 
z wyrobu miejscowej fabryki cukru w głowach, głów sztuk 22,69 ogółem lub częściowo 
od ceny w rzeczonej fabryce praktykowanej lub z oniżeniem o ile tego zajdzie potrzeba; 
przystępujący zaś do licytacyi złożyć będą obowiązani odpowiednie ku temu vadia w go- 
towiznie.

w Opatowie dnia 14/26 Marca 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, Krasowski.

Nr. 447. ' Magistrat Miasta Działoszyc. (419)
Ponieważ ogłoszona licytacya w drugim terminie bezskutecznie spełzła, przeto Magi

strat niniejszem podaje do wiadomości, iż w trzecim terminie, to jest w dniu lc/28 Kwie-- 
tniar. b. w biórze Magistratu tutejszego odbywać, się będzie głośna in minus licytacya na 
reperaeyą bydłobojni w mieście Działoszycach, od summy rs. 326 kop. 33%, anszlagiem 
przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownycli zatwierdzonym wyracho
wanej; ktoby więc życzył sobie podjęcia się tej entrepryzy, w miejscu i czasie wyżej o- 
znaczonym, zaopatrzywszy się w vadium %0.części'summy anszlagowej wyrównywają
ce znajdować się zechce. Warunki zaś. i anszlagi w każdym czasie w tutejszym Magi
stracie przejrzeć można. <

w Działoszycach dnia lc/28 Marca 1856 r.
Burmistrz, Skwarczyński. • Sekretarz, ŻdzarskO-

(2)
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t A nr a o -z v o a rn r ^REKCYA SZCZEGÓŁOWA
. TOWARZYSTW 4 KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO GU BERNU RADOMSKIEJ. '

? P°zyczkach.wno^ch listach zastawnych zdnia %0 Kwietnia 1853 roku, postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia 1829 roku W 
t Ja ‘alomosC1’ IZ Iia dobra dołączającym się wykazem objęte, wGubernii Radomskiej, Oddziale Radomskim, położone, żądają pożyczki wnowych Listach Zastawnych Określi 
I-go, a zarazem wzywa stowarzyszonych w mysi Art. 23 Prawa Kredytowego z roku 1825 za pożyczki z Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego udzielane solidaS '

{ysojni cztereeh Dyrekcyą Szczegółową w Radomiu, a w ciągu tygodni pięciu Dyrekcyą Główną w Warszawie, licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili 
jesh sądzą, ze udzielić się mająca pożyczka, zbyt jest wygórowaną w stosunku do istotnego szacunku Dóbr zastawionych. J S zawiatJom111,

WYKAZ ;DÓBR TOWARZYSTWU KREDYTOWEMU ZASTAWIONYCH:

7* 
cr 
o
O

601
602
603

. , Nazwisko dóbr Głównych i ich attynencyj

Opatowski
A

'Powiat

3poczyńsk7
Radomski

'Położeni e tychże Wysokość pożyczki Wysokość 
opłacane- 

go podatku 
ofiary sta-

Okręg

Udiiolo- 
ndj w list, 
last- O- 
kresu 2- 
rub. sr.

-Żądanej w nowych listach 
zastawnych Okresu 3

Nowej 
rub. sr.

Dodatko. 
łub. sr.

Odnów. 
Tub. rs. Rs. •kop.

Opoczyński 1350 705 i 18 12
Kozieniecki 11610 • • 150 600 156 91

Opatowski . 115635 37500 2036 78%

Wysokość szacunku 
dóbr tych wyrach, 
z podatku ofiary

Podług Ńajwj’ź. 
art. 5. podł:ar. 6

W stosunku do szac; 
tego mogłyby uzysk: 

dobra poźyęgjęi

Według Najwyżej
art; 5> Wedł. a.,6.

Ruble srebrne
1812

15690
1087
9414

1359
11775

»

Unewel v • •
Czarnolas, Grodek i Zdonki # . i
Opatów do których należą miasto Opatów, folwarki i wsie*Bukowiny, Bi
skupice Czerników, Jałowiny Jurkowice, Łęczyce) Worowiće, Judorów, 
Zuchom, Zochcinek, Niemienice, Truskolasy, Bełez, Krasztów, Poradzice, 
Szczegtów, Kossowice z wsiami Broniczowice, Strzyżowice z gruntami 
i folwarkiem Miskowice tudzież młynem i gruntami Jauigi zwanemi.

w Radomiu dnia s/17 Kwietnia 1856 roku.
i Prezes, Zdziechowski.

' Nr. 759. 1 • DYREKCYĄ SZCZEGÓŁOWA. (501)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Podąje do publicznej wiadomości, iż w domu Towarzystwa Kredytowego wmieście 
Kielcach pod Nr. 437 przy ulicy Leonarda położonym, jest do wydzierżawienia na lat 3 
poczynając od dnia 1 Lipca r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1859 r. mieszkanie w offioynie 
składające się z dwóch pokoi, kuchni, drwalni, piwnicy i góry pod warunkami następu
jącemu

a. Czynsz Toczny od,którego licytacya zaczynać się będzie wynosi rs. 45, vadium 
rs. 4 kop. 50.

b. Dzierżawca obowiązany będzie czynsz przez siebie postąpiony w ratach kwartal
nych to jest: każdego 1 Lipca, 1 Października, 1 Stycznia i 1 Kwietilia w ciągu trwają
cej dzierżawy wnosić do Kassy Dyrekcyi Szczegółowej pod egzekucyą administracyjną 
i exmissyą.

c. Mieszkanie przez siebie wynajęte w porządku i czystości tak zewnątrz jako i we
wnątrz utrzymywać, pomniejsze reperacje bez honifikacyi dopełniać.

d. Wszelkie przeistoczenia wewnątrz mieszkania zabraniają się, dzierżawca Zaś
obowiązany będzie mieszkanie przez siebie dzierżawione W takim stanie oddać w jakim je 
odbiera. - . - .

e. Czystość w mieszkaniu jakoteż przed tymże pod odpowiedzialnością zastrzega sig 
i wylewanie nieczystości w blizkości głównego gmachu i obok officyny zabrania się.

203678 254597 122206 152766

Pisarz Assessor Kollegialny, Januszewicz.
f Wjeżdżać przez bramę środkową gdyż do wjazdu brama koło ogrodu położona 

jest przeznaczoną, nie wolno.
g- Do opłacania żadnych podatków i ponoszenia kwaterunku w naturze, dzierżawca 

obowiązany nie będzie.
- h. Za wszelkie szkody w mieszkaniu zrządzone tak z winy dzierżawiącego jakoteż 

i domowników jego wynikłe, staje się odpowiedzialnym.
3. UtrZyInująCy się przy dzierżawie złoży kaucyą która wyrównywać będzie racie 

kwartalnej.
Zr. Dzierżawca w stosunkach z tej dzierżawy wynikających, poddaje się decyzyi 

władz Towarzystwa Kredytowego-Ziemskiego.
I. Koszta ogłoszeń i spisania kontraktu do dzierżawcy należą, który to kontrakt obo

wiązywać będzie dzierżawcę od chwili podpisania onegoż, a Dyrekcyą Szczegółową od 
czasu zatwierdzenia przez Dyrekcyą Główną. Termin do licytacyi na dzień Maja r. 
b. na godzinę 10-tą z rana w sali posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej naznacza się. 

w Kielcach dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ■ Pisurz, Iżycki.
800. DYREKCYĄ SZCZEGÓŁOWA (502)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.
Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia [820

t.roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone, Towarzystwu Kredytowemu

A
Nr.

I
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Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną od
powiedzialność z art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana 
na Dobra tu wymienione żądana była,—ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też Dyrekcyi 
tutejszej przesiać raczyli.

w Kielcach dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ’*• Pisarz, Iżycki.

LISTA DÓBR.,
Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej

przystąpili.

Nazwisko dóbr głównych 
i ich attynencyj

Ilość 
poźy-

•j

Podatek Szacunek po 
dług podatku

* —

Ilość żądanej pożyczki

ofiary 24 Nowej po- Do- Odno-
oraz Okręgu w którym czki grosza ofiary z dług datko- wio- -

położone da
wnej

• art. 5.|art. 6. art. 5.|art. 6. wej nej
Rsr. | kop. Ruble srebrne i kopiejki

520. Wola Więcławska 
z folwark. Firlejów. Okręg 
Proszowski. 4200 88 63 8863 U08Q 4200

521. Kołaczkowice z 
przyległośc. Janina Szczy
tniki Zabesze i Bugaj. Okręg 
Stopnicki. 15000 349 71 34971 43634 26205

522. Skrzeszowice z 
przyległościami Szczepano 
więc, Polanowice i dwoma 
częściami wsi Marszowice. 
Okręg Proszowski. 22500 485 87 48587 61736 33000

■ ■

Nr. 92. RADA OPIEKUŃCZA (497)
Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kieleckiego.

Podajedo publicznej wiadomości, iż dom w mieście Kielcach Stary Szpital zwany, 
wydzierżawiony zostanie przez publiczną licytacyę w dniu 5/17 Maja 1856 r. w Sali zwy
kłych posiedzeń Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii 
Radomskiej w Kielcach, o godzinie 10 rano odbyć się mającą, na lat trzy po sobie idące, 
poczynając od dnia 19 Września (1 Października) 1856 r. do tegoż dnia i miesiąca 1859 
r. za czynsz roczny od rs. 158 kop. 50 poczynając, więcej .dającemu, a to pod ńastępują- 
cemi warunkami.

§ 1. Przystępujący do licytacyi złoży na vadium rs. 50, które wrazie utrzymania 
przy licytacyi, zostanie w Kassie Szpitala bez procentu, jako kaucya i dopiero po ukoń
czeniu się dzierżawy, po udowodnieniu, iż z tego tytułu nie ma do niego żadnej pretensyi, 
wydane mu będą.' ■ .

§ 2. Przyjmie obowiązek płacenia czynszu postąpionego do Kassy Szpitala S-go 
Aleksandra w Kielcach w dwóch półrocznych rataeh z góry pod rygorem esekucyi Admi- 

. ąistracyjnej. 1 ' ’

§ 3. Przyjmie obowiązek opłacania wszelkich podatków Skarbowych z domu tego 
należeć się mogących i ponoszenia ciężarów do gruntu przywiązanych bez żadnej bonifi- 
kacyi.

§ 4. Dzierżawca obowiązany będzie wydzierżawioną realność przez ciąg trwania 
dzierżawy, utrzymywać w dobrym stanie i dopełniać swym kosztem wszelkie mniejsze re- 
paracye bez bonifikacyi, a po skończeniu dzierżawy takową w dobrym stanie oddać, a to 
pod rygorem ekekucyi Administracyjnej, czego odbioru oddzielny protokół spisany będzie.

§ 5. Dzierżawca dopiero wprowadzony zostanie w posiedzenie zadzierżawionej real
ności, jak złoży kwit Kdśsy Szpitala S-go Aleksandra w Kielcach z opłacenia naprzód pół
rocznego czynszu.

§ 6. Wszelkie wypadki losowe przewidziane i nieprzewidziane, regulują się do 
dzierżawcy i za takowe bonifikacyi żądać nie może.

§ 7. Gdyby zadzierźawioua. reałność wypuszczoną została na wieczystą dzierżawę 
lub sprzedaną w którymkolwiek bądź roku trwania dzierżawy, natenczas dzierżawca w ter
minie 18/3o Września, od jej posiadania odstąpić będzie obowiązany bez bonifikacyi, a to 
za poprzednim na trzy miesiące naprzód wypowiedzeniem.

§ 8. Koszta ogłoszeń o wydzierżawieniu, spisania kontraktu i wszelkie inne z tego 
tytułu wyniknąć mogące, dzierżawca przyjmuje na siebie bez b.onifiacyi.

w Kielcach dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r.
■> Opiekun Prezydujący, E. Różycki.

. « OBWIESZCZENIE. (500)
Dobra Ziemskie Pełczyce Górne, część B. z przyległościami i przynależytościami w 

Okręgu Staszowskim Powiecie Sandomierskim Parafii Olbierzowice Gubernii Radomskiej 
położone, gminę swoją oddzielną mające, od miasta Powiatowego Sandomierza o wiorst 
21, od miasta Okręgowego Staszowa o wiorst 14, od miasta Klimontowa o wiorst 3, a 
od rzeki wisły o wiorst 14 położone, w 27/32 na imię Melchiora Dowgiałły, w 4/32 na imię 
Kacpra Denkowskiego nieletniego usamowolnionego' w opiece głównej Stanisława Jankow
skiego brata w młeśtfie Powiatowem Opatowie zamieszkałego będącego, a w 1/32 ną, imię 
nieletniego Hipolita Scbabowskiego, którego opiekunem głównym jest Jan Schabowski 
Ojciec w dobrach Bogoryi Okręgu Staszowskim zamieszkały, bypotecznie co do tytułu 
własności uregulowane; sprzedanemi zostaną przez publiczną w drodze działów licytacyą, 
na mocy wyroku Trybunału Cywilnego I-ej lnstancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu, 
dnia 4/i6 Października 1855 r. ocznie zapadłego, przed W. Erazmem Karskim Assessorem 
tegoż Trybunału w miejscu zwykłych Sądowych posiedzeń, odbyć się mającą.

Dóbra te mają rozległości w ogóle mórg dwńśto-prętófoych 165, sążni 635, miano- 
wicie‘zaś: w gruntach ornych dworskich mórg 88 sążni 1570, w łąkach mórg 2 sążni 
1219, w sadach sadzawkach i placach.pou zabudowaniami dworskiemi mórg 3 sążni 934, 
w pastwiskach, wygonach, porowach i drogach mórg 11 sążni 1264, w zaroślach mórg 
9, w polach włościańskich z łąkami, ogrodami, sadami i placem pod zabudowaniami 
mórg 49 sążni 448, mają trzech osiadłych włościan, pieszą robociznę po dni trzy na ty
dzień odrabiających.

Sprzedaż popieraną jest na żądanie Melchiora Dowgiałło, czyniącego przez podpisa
nego Patrona, przy Trybunale wyżej rzeczonym urzędującego, w Radomiu zamieszkałego.

Szacunek dóbr tych na summę rs. 2400 przez biegłych jest ustanowiony.
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Termin do przygotowawczego przysądzenia,, oznaczony nadzień 31 Marca (12 Kwie~ 
jnia) r. b. godzinę 4-tą z południa w miejscu posiedzeń wyżej rzeczonego Trybunału.

Obszerniejszy opis dóbr tych i warunki przedaży znajdują siew Kancellaryi Pisarza 
Trybunału i u podpisanego Patrona.

w Radomiu, dnia 4/JG Lutego, 1856 r.,
Teofil Hilary Rauszer, Patron.

Dnia dzisiejszego odbyło się przygotowawcze przysądzenie dóbr Pełczyc Górnych lit., 
B. z przyległościami, na którem nikt z chęcią kupna niestanął.’, Termin do przysądzenia 
wanowczego, oznaczony jest na dzień 18/30; Kwietnia, b. r. godzjng czwartą z południa,, 
st miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału.,

w Radomiu dnia 31 Marca (12. Kwietnia) 1856 r.
Teofil Hilary Pauszer, Patron.

OBWIESZCZENIE. (507)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej wt Radomiu.

Zawiadamia strony mteressowane,.że w dniu 1,^23 Kwietnia r. b. poczynając od go-- 
dżiny ósmej z rana, na plebanii Staszów, w Okręgu Radomskim, sprzedawane będą przez 
publiczną łicytacyg woły i kłowy do spadku po niegdy księdZu. Wojciechu Jardel pozo
stałe. • .*

Radom, dnia. 4'16 Kwietnia 1856 r.,
Michał Przychodzie!. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ’ i (509)
Rejent Kancellaryi Okręgu Opatowskiego..

Zawiadamia strony interessowane, iż po zmarłym Ignacym Kotkowskim, wł&ściciehr 
nieruchomości miejskich wmieście Benkowie Okręgu Opatowskim Gubernii Radomskiej 
położonych, Nr. hyp. 4 oznaczonych; otworzył się spadek, do regulacyi którego przed 
podpisanym Rejentem odbyć się mianej, termin prekluzyjny na dzień Listopada b. r.. 
wyznaczonym został;

Opatów dnia 30 Marca (Ili Kwietnia), 1856 r., .<
Floryan Gano.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (499)
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu- Stasiowskiego Wydziału Ilypotecznego.

Z powodu nastąpięnój śmierci: '
Karola Komorowskiego właściciela domu pod Nr. 26 w mieście Iwaniskach, toczy się 

postępowanie spadkowe, do ukończenia którego wyznacza się termin na dzień 7/i9 Listo
pada r. b. w Kancellaryi podpisanego,, gdzie wszyscy interessowani, zgłosić się Winni pod, 
prekluzyą. ...

w Staszowie dnia ’/l3 Kwietnia 1856 r.. \
Wąsowicz..

LIST G O N C Z Y.
Nr. 21843. (493) Weronika Domańska, ma lat 33, wzrost średni, twarz ściągłą . 

śniądą, oczy piwne, włosy czarne, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policji Poprawczej 
Wydziału Radomskiego poszukiwana..


